
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

 

 

  

  
Oznámení o výběru dodavatele 

 
1. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace Nemocnice 
Vyškov, p. o. – Centrum přirozeného porodu II 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: mimo režim ZZVZ, Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady 
uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ 
 
 

3. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl o tom, že 

vybraným dodavatelem 
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník výběrového řízení, obchodní 
společnost KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 26817853 (dále jen 
„vybraný dodavatel“). 
 
 
4. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil 
dle dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou 
v procentech takto: 

Váš dopis zn.:   
Profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK 45177/2022 
Sp. zn.: S-JMK 19967/2022 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 23.03.2022 



2 
 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH      80 %  
2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky 20 %  
 
Bodové hodnocení bylo stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:   

1. kritérium:  
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí částka uvedená účastníkem 
v řádku „celková nabídková cena“ ve formuláři nabídky. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná 
celková nabídková cena bez DPH.   
 
Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce: 
 

nejnižší celková nabídková cena v Kč 
Počet bodů =   ------------------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,8) 

hodnocená celková nabídková cena v Kč 
 

2. kritérium:  
Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné 
zakázky“ vycházelo z údajů uvedených ve formuláři nabídky v Sekci C a probíhalo následovně. 
 
Zkušenosti osoby, jež má zastávat pozici hlavního projektanta  
Účastníkovi bylo přiděleno 5 bodů za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti požadované 
zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 4. Výzvy k podání nabídky) příslušného člena jeho 
realizačního týmu označeného jako hlavní projektant s výkonem funkce hlavního projektanta, 
zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při projektové 
činnosti  ke stavbě (rekonstrukci či novostavbě) budovy dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) vydané 
Českým statistickým úřadem a účinné od 1. 10. 2009  zařazené ve třídě CZ-CC 1264 Budovy pro 
zdravotnictví, s rozpočtovanými nebo skutečnými investičními náklady stavby nejméně 20.000.000,- 
Kč bez DPH. 
Do hodnocení byly započítány maximálně 3 zkušenosti a účastník tak mohl za zkušenosti hlavního 
projektanta obdržet 15 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria). 
 
Počet bodů v rámci 2. kritéria byl určen podle vzorce: 
Počet bodů = počet bodů x váha kritéria (0,2) 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka:  
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka, která v součtu bodů za obě kritéria 
získala nejvyšší bodové ohodnocení. 
 

  Účastník č. 1 Účastník č. 2 
  KANIA a.s. Ing. Petr Tomický 
1. kritérium 
Celková 
nabídková cena 
bez DPH 

Celková nabídková cena 
bez DPH 

1 350 000,- 1 540 000,- 

Počet bodů 80 b. 70,13 b. 

2. kritérium 
Zkušenosti osob 
podílejících se 
na realizaci 
veřejné zakázky 

Počet zakázek (zkušenosti 
osoby, jež má zastávat 
pozici hlavního 
projektanta) 

3 3 

Počet bodů 15 15 



3 
 

 Počet bodů v kritériu * 
váha 

15*0,2 = 3 b. 15*0,2 = 3 b. 

Počet bodů 
celkem 

 83 b. 73,13 b. 

Pořadí  1. 2. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka účastníka, KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 
26817853, která v součtu bodů za obě kritéria získala nejvyšší bodové ohodnocení. 
 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a rovněž splnil všechny podmínky 
účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2022-03-23T14:07:01+0000




